18. Petra refugium herinaciis.

22. Congregabuntur.

24. Impleta est terra creatione tua.

25. Hoc mare magnum et latum. *V, VI*, hoc mare magnum et latum manibus.

26. Pertransibunt.

28. Aperiente te manum omnia implebuntur bonitate. *VI*, omnia implebuntur.

11.

14, 15.

16. Τοῦ πεδίου Κυρίου.

17.

18. Πέτρα καταφυγὴ τοῖς χοιρογρῦλλοῖς.

22.

24. Ἐπληρώθη ἡ γῆ τῆς κτήσεώς σου.

25. Αὐτὴ ἡ θάλασσα ἡ μεγάλη καὶ εὐρύχωρος χερσίν.

26.

28. Ἀνοίξαντός σου τὴν χεῖρα, πλησθήσονται ἀγαθοσύνης.

THEODOTIO.

11.

14, 15.

16. Campi Domini.

17.

18. Petra refugium herinaciis.

22.

24. Impleta est terra possessione tua.

25. Hoc mare magnum et latum manibus.

26.

28. Aperiente te manum replebuntur bono.

TO EBPAIKON.

35 ויכאל פרי אדמתם
40 ויבא
45 ויקי

VERSIO HEBRAICI TEXT.

35 Et comedit fructum terræ eorum. *Hieron.*, devoravit fructum terræ eorum.

40. Et adduxit. *Hieron.*, *id.*

45. Statuta ejus. *Hieron.*, cæremonia ejus.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

35.
40.
45.

VULGATA LATINA.

35. Et comedit omnem fructum terræ eorum.

40. Venit.

45. Justificationes ejus.

ΑΚΥΛΑΣ.

35. Καὶ ἔφαγον καρποὺς χθονὸς αὐτῶν.
40. Ἦγαγεν.
45.

AQUILA.

35. Et comederunt fructus terræ eorum.

40. Duxit.

45.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CIV.

V. 1. Tit., ἀλληλούια. Vide Eusebium. [Scil. Euseb. ita : Τῶν ἐπιγεγραμμένων Ἀλληλούια πρῶτος ὁ παρῶν τυγχάνει ψαλμὸς. I. e., *hic psalmus primus eorum est qui Alleluia inscribuntur.* Verum enim vero omnia Hebraica exemplaria carent hoc in psalmo tali inscriptione; et perperam transtulit huc Montfauconius vocem יהללה a fine ps. præcedentis. DRACH.]

Ibid. Σ., κηρύσσετε etc. Ex Eusebio, Chrysostomo et Theodoretis.

V. 3. Ἄ., καυχᾶσθε. Sic Eusebius, Theodoretus et mss.

V. 5. Ἄλλος, ἀκριβάσματα etc. Coisl. unus.

V. 16. Ἄλλος, βακτηρίαν. Sic unus.

V. 18. Σ., εἰς σίδηρον etc. Regius unus, Theodo-

PSALMUS CV.

TO EBPAIKON.

1 כִּירְסָב
3 עֵשָׂה צְדָקָה
4 זָכְרֵנִי יְהוָה בְּרִצְוֹן עֵבֶךְ
7 וַיִּבְרָךְ
11 וַיִּכְסֵׁם
30 וַיִּפְלֵל
דְּבַנְפָּה
33 וַיִּבְטַח בְּשִׁפְתָיו

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Quoniam bonus. *Hieron.*, *id.*

3. Faciens justitiam. *Hieron.*, et faciunt justitiam.

4. Memento mei, Domine, in voluntate populi tui. *Hieron.*, recordare mei, Domine, in reprobatione populi tui.

7. Et exacerbaverunt. *Hieron.*, et ad iracundiam provocaverunt.

11. Et operuerunt. *Hieron.*, operuit.

30. Dijudicabit. *Hieron.*, *id.*

Plaga. *Hieron.*, percussio.

33. Et effutiit in labiis suis. *Hieron.*, et præcepit labiis suis.